



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE0052023**  
Processo Administrativo Nº GMPE0052023SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 08/05/2023 13:43:34

				TOTAL DO PROCESSO:	139.508,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>139.508,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 135		<b>Total:</b>	<b>139.508,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: PCT		
Descrição: COLHER REFEIÇÃO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 700	Val. Ref.: 4,35	<b>Valor Unit.: 4,35</b>		Total Item:	3.045,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: PCT		
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 3.700	Val. Ref.: 6,82	<b>Valor Unit.: 6,50</b>		Total Item:	24.050,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: PCT		
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML C/ 100UND.					
Quantidade: 1.570	Val. Ref.: 3,65	<b>Valor Unit.: 6,50</b>		Total Item:	10.205,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: PCT		
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES .					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 4,78	<b>Valor Unit.: 4,70</b>		Total Item:	2.820,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: COMPOSUL	Modelo: PCT		
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23CM PACOTE C/50 UNIDADES					
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,03	<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item:	4.000,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: COMPOSUL	Modelo: PCT		
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES					
Quantidade: 1.230	Val. Ref.: 3,10	<b>Valor Unit.: 3,10</b>		Total Item:	3.813,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: COMPOSUL	Modelo: PCT		
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES					
Quantidade: 800	Val. Ref.: 2,48	<b>Valor Unit.: 2,40</b>		Total Item:	1.920,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: ROQUE	Modelo: PCT		
Descrição: BALÕES Nº 7 - COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 350	Val. Ref.: 15,30	<b>Valor Unit.: 15,00</b>		Total Item:	5.250,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FESTCOLOR	Modelo: UNIJD		
Descrição: BANDEJA LAMINADA DESCARTÁVEL RETANGULAR PRATA TAM 43X51CM					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,70	<b>Valor Unit.: 6,60</b>		Total Item:	660,00
Item: 10	Unidade: BOBINA	Marca: FLEXBAG	Modelo: BOB		



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: BOBINA DE SACO TRANSPARENTE PICOTADA 30X40CM COM 500 SACOS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 32,02	<b>Valor Unit.: 32,00</b>	Total Item: 16.000,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: GOBOARDI	Modelo: PCT
Descrição: ESPETO DE BAMBÚ PARA CHURRASCO 30CM PACOTE COM 100UND			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,51	<b>Valor Unit.: 8,40</b>	Total Item: 420,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: COMPOSUL	Modelo: PCT
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 30X30CM PACOTE C/50 UNIDADES			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,89	<b>Valor Unit.: 2,80</b>	Total Item: 840,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: COMPOSUL	Modelo: PCT
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 3,16	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 1.200,00
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo: PCT
Descrição: PRATO RASO DESCARTÁVEL 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,08	<b>Valor Unit.: 4,80</b>	Total Item: 1.920,00
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: FLEXBAG	Modelo: PCT
Descrição: SACO PARA SANDUICHES - PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 3,59	<b>Valor Unit.: 3,50</b>	Total Item: 455,00
Item: 16	Unidade: QUILO	Marca: FLEXBAG	Modelo: KG
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 5KG, PACOTE 1KG			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 26,57	<b>Valor Unit.: 26,20</b>	Total Item: 26.200,00
Item: 17	Unidade: QUILO	Marca: FLEXBAG	Modelo: KG
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CMX40CM			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 18,34	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 12.960,00
Item: 18	Unidade: QUILO	Marca: FLEXBAG	Modelo: KG
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 17,99	<b>Valor Unit.: 17,50</b>	Total Item: 17.500,00
Item: 19	Unidade: QUILO	Marca: FLEXBAG	Modelo: QUI
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 3KG, PACOTE 1KG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,68	<b>Valor Unit.: 21,00</b>	Total Item: 1.050,00
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: PCT
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 300ML PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,50	<b>Valor Unit.: 5,20</b>	Total Item: 5.200,00



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE0052023**  
Processo Administrativo Nº GMPE0052023SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 08/05/2023 13:43:34

TOTAL DO PROCESSO: 137.773,50			
TOTAL DA PROPOSTA 137.773,50			
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 121	<b>Total: 137.773,50</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo: PRAFESTA
Descrição: COLHER REFEIÇÃO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 4,35	<b>Valor Unit.: 4,35</b>	Total Item: 3.045,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 3.700	Val. Ref.: 6,82	<b>Valor Unit.: 6,82</b>	Total Item: 25.234,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML C/ 100UND.			
Quantidade: 1.570	Val. Ref.: 3,65	<b>Valor Unit.: 3,65</b>	Total Item: 5.730,50
Item: 4	Unidade: PACOTE	Márca: PRAFESTA	Modelo: PRAFESTA
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES .			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 4,78	<b>Valor Unit.: 4,78</b>	Total Item: 2.868,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: malu	Modelo: malu
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23CM PACOTE C/50 UNIDADES			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,03	<b>Valor Unit.: 2,03</b>	Total Item: 4.060,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 1.230	Val. Ref.: 3,10	<b>Valor Unit.: 3,10</b>	Total Item: 3.813,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 2,48	<b>Valor Unit.: 2,48</b>	Total Item: 1.984,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: BALÕES SÃO ROQUE	Modelo: BALÕES SÃO ROQUE
Descrição: BALÕES Nº 7 - COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 15,30	<b>Valor Unit.: 15,30</b>	Total Item: 5.355,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FEST	Modelo: FEST
Descrição: BANDEJA LAMINADA DESCARTÁVEL RETANGULAR PRATA TAM 43X51CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,70	<b>Valor Unit.: 6,70</b>	Total Item: 670,00
Item: 10	Unidade: BOBINA	Marca: PLAST	Modelo: PLAST



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BOBINA DE SACO TRANSPARENTE PICOTADA 30X40CM COM 500 SACOS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 32,02	<b>Valor Unit.: 32,02</b>	Total Item: 16.010,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: Churrasco	Modelo: Churrasco
Descrição: ESPETO DE BAMBU PARA CHURRASCO 30CM PACOTE COM 100UND			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,51	<b>Valor Unit.: 8,51</b>	Total Item: 425,50
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: naps	Modelo: naps
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 30X30CM PACOTE C/50 UNIDADES			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,89	<b>Valor Unit.: 2,89</b>	Total Item: 867,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 3,16	<b>Valor Unit.: 3,16</b>	Total Item: 1.264,00
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: PRATO RASO DESCARTÁVEL 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,08	<b>Valor Unit.: 4,08</b>	Total Item: 1.632,00
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: PLAST	Modelo: PLAST
Descrição: SACO PARA SANDUICHES - PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 3,59	<b>Valor Unit.: 3,59</b>	Total Item: 466,70
Item: 16	Unidade: QUILO	Marca: PLAST	Modelo: PLAST
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 5KG, PACOTE 1KG			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 26,57	<b>Valor Unit.: 26,57</b>	Total Item: 26.570,00
Item: 17	Unidade: QUILO	Marca: PLAST	Modelo: PLAST
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CMX40CM			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 18,34	<b>Valor Unit.: 18,34</b>	Total Item: 13.204,80
Item: 18	Unidade: QUILO	Marca: PLAST	Modelo: PLAST
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 17,99	<b>Valor Unit.: 17,99</b>	Total Item: 17.990,00
Item: 19	Unidade: QUILO	Marca: PLAST	Modelo: PLAST
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 3KG, PACOTE 1KG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,68	<b>Valor Unit.: 21,68</b>	Total Item: 1.084,00
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300ML PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,50	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 5.500,00



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE0052023  
Processo Administrativo Nº GMPE0052023SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 08/05/2023 13:43:34

3

		TOTAL DO PROCESSO: 154.289,50	
		154.289,50	
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>		<b>Total: 137.773,50</b>	

<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 077	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: STRAW PLAST	Modelo: COLHER REFEIÇÃO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES

Descrição: COLHER REFEIÇÃO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES  
Quantidade: 700 Val. Ref.: 4,35 **Valor Unit.: 4,35** Total Item: 3.045,00

Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE COM 100 UNIDADES
---------	-----------------	-----------	---

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE COM 100 UNIDADES  
Quantidade: 3.700 Val. Ref.: 6,82 **Valor Unit.: 6,82** Total Item: 25.234,00

Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: COPO DESCARTÁVEL 50ML C/ 100UND.
---------	-----------------	-----------	---

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML C/ 100UND.  
Quantidade: 1.570 Val. Ref.: 3,65 **Valor Unit.: 3,65** Total Item: 5.730,50

Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: STRAW PLAST	Modelo: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES .
---------	-----------------	--------------------	---

Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES .  
Quantidade: 600 Val. Ref.: 4,78 **Valor Unit.: 4,78** Total Item: 2.868,00

Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: PIMPO	Modelo: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23CM PACOTE C/50 UNIDADES
---------	-----------------	--------------	---

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23CM PACOTE C/50 UNIDADES  
Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,03 **Valor Unit.: 2,03** Total Item: 4.060,00

Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM
---------	-----------------	-----------	---

Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES  
Quantidade: 1.230 Val. Ref.: 3,10 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 3.813,00

Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDAD
---------	-----------------	-----------	---

Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES  
Quantidade: 800 Val. Ref.: 2,48 **Valor Unit.: 2,48** Total Item: 1.984,00

Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: ARTE LATEX	
---------	-----------------	-------------------	--



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Modelo: BALÕES Nº 7 - COM 50  
UNIDADES

Descrição: BALÕES Nº 7 - COM 50 UNIDADES

Quantidade: 350 Val. Ref.: 15,30 Valor Unit.: 15,30 Total Item: 5.355,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: FESTCOLOR Modelo: BANDEJA LAMINADA  
DESCARTÁVEL RETANGULAR  
PRATA TAM

Descrição: BANDEJA LAMINADA DESCARTÁVEL RETANGULAR PRATA TAM 43X51CM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,70 Valor Unit.: 6,70 Total Item: 670,00

Item: 10 Unidade: BOBINA Marca: ISI Modelo: BOBINA DE SACO  
TRANSPARENTE PICOTADA  
30X40CM COM 5

Descrição: BOBINA DE SACO TRANSPARENTE PICOTADA 30X40CM COM 500 SACOS

Quantidade: 500 Val. Ref.: 32,02 Valor Unit.: 32,02 Total Item: 16.010,00

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: THEOTO Modelo: ESPETO DE BAMBU PARA  
CHURRASCO 30CM PACOTE COM  
10

Descrição: ESPETO DE BAMBU PARA CHURRASCO 30CM PACOTE COM 100UND

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,51 Valor Unit.: 8,51 Total Item: 425,50

Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: PIMPO Modelo: GUARDANAPO DE PAPEL  
30X30CM PACOTE C/50 UNIDADES

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 30X30CM PACOTE C/50 UNIDADES

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,89 Valor Unit.: 2,89 Total Item: 867,00

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: PRATO CUMBUCA FUNDO  
DESCARTÁVEL 21 CM, PACOTE  
COM

Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 400 Val. Ref.: 3,16 Valor Unit.: 3,16 Total Item: 1.264,00

Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: PRATO RASO  
DESCARTÁVEL 21 CM, PACOTE  
COM 10 UNIDAD

Descrição: PRATO RASO DESCARTÁVEL 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 400 Val. Ref.: 4,08 Valor Unit.: 4,08 Total Item: 1.632,00

Item: 15 Unidade: PACOTE Marca: BRUTUS Modelo: SACO PARA SANDUICHES -  
PACOTE COM 100 UNIDADES

Descrição: SACO PARA SANDUICHES - PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 130 Val. Ref.: 3,59 Valor Unit.: 3,59 Total Item: 466,70

Item: 16 Unidade: QUILO Marca: ISI Modelo: SACO PLÁSTICO  
TRANSPARENTE CAPACIDADE 5KG,  
PACOTE

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 5KG, PACOTE 1KG

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 26,57 Valor Unit.: 26,57 Total Item: 26.570,00

Item: 17 Unidade: QUILO Marca: ISI Modelo: SACOLA PLÁSTICA  
RECICLADA, TAMANHO 30CMX40CM





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CMX40CM

Quantidade: 720 Val. Ref.: 18,34 Valor Unit.: 18,34 Total Item: 13.204,80

Item: 18 Unidade: QUILO Marca: ISI Modelo: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM

Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 17,99 Valor Unit.: 17,99 Total Item: 17.990,00

Item: 19 Unidade: QUILO Marca: ISI Modelo: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 3KG. PACOTE

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 3KG, PACOTE 1KG

Quantidade: 50 Val. Ref.: 21,68 Valor Unit.: 21,68 Total Item: 1.084,00

Item: 20 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: COPO DESCARTAVEL DE 300ML PACOTE COM 100 UNIDADES

Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300ML PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 5,50 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 5.500,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 088 **Total: 16.516,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ERLAN Modelo: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G

Descrição: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G

Quantidade: 150 Val. Ref.: 10,29 Valor Unit.: 10,29 Total Item: 1.543,50

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: LACTA Modelo: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA COM COBERTURA DE CHO

Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21, 5G CADA, COM 48 UNIDADES

Quantidade: 150 Val. Ref.: 37,44 Valor Unit.: 37,44 Total Item: 5.616,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: DORI Modelo: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES

Descrição: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,49 Valor Unit.: 21,49 Total Item: 2.149,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: NUCITA Modelo: NUCITA CHOCOLATE E LEITE 10G C/48UNIDADES

Descrição: NUCITA CHOCOLATE E LEITE 10G C/48UNIDADES

Quantidade: 150 Val. Ref.: 16,48 Valor Unit.: 16,48 Total Item: 2.472,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: SAMS Modelo: PIRULITO POR SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDAD

Descrição: PIRULITO POR SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,11 Valor Unit.: 13,11 Total Item: 655,50

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: KARINTÓ Modelo: PIPOQUINHA SALGADA 15G PACOTE COM 10 UNIDADES

Descrição: PIPOQUINHA SALGADA 15G PACOTE COM 10 UNIDADES



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 1.000

Val. Ref.: 4,08

Valor Unit.: 4,08

Total Item: 4.080,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE0052023**  
Processo Administrativo Nº GMPE0052023SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 08/05/2023 13:43:34

				TOTAL DO PROCESSO:	154.289,50
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>154.289,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 013		<b>Total:</b>	<b>137.773,50</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X		
Descrição: COLHER REFEIÇÃO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 700	Val. Ref.: 4,35	<b>Valor Unit.: 4,35</b>		Total Item:	3.045,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo: X		
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 3.700	Val. Ref.: 6,82	<b>Valor Unit.: 6,82</b>		Total Item:	25.234,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo: X		
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML C/ 100UND.					
Quantidade: 1.570	Val. Ref.: 3,65	<b>Valor Unit.: 3,65</b>		Total Item:	5.730,50
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: X		
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES .					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 4,78 *	<b>Valor Unit.: 4,78</b>		Total Item:	2.868,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: NAPS	Modelo: X		
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23CM PACOTE C/50 UNIDADES					
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,03	<b>Valor Unit.: 2,03</b>		Total Item:	4.060,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo: X		
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES					
Quantidade: 1.230	Val. Ref.: 3,10	<b>Valor Unit.: 3,10</b>		Total Item:	3.813,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X		
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES					
Quantidade: 800	Val. Ref.: 2,48	<b>Valor Unit.: 2,48</b>		Total Item:	1.984,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: X		
Descrição: BALÕES Nº 7 - COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 350	Val. Ref.: 15,30	<b>Valor Unit.: 15,30</b>		Total Item:	5.355,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FESTCOLOR	Modelo: X		
Descrição: BANDEJA LAMINADA DESCARTÁVEL RETANGULAR PRATA TAM 43X51CM					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,70	<b>Valor Unit.: 6,70</b>		Total Item:	670,00
Item: 10	Unidade: BOBINA	Marca: SEGPLAST	Modelo: X		



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BOBINA DE SACO TRANSPARENTE PICOTADA 30X40CM COM 500 SACOS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 32,02	<b>Valor Unit.: 32,02</b>	Total Item: 16.010,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: X
Descrição: ESPETO DE BAMBÚ PARA CHURRASCO 30CM PACOTE COM 100UND			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,51	<b>Valor Unit.: 8,51</b>	Total Item: 425,50
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: COZINHEIRO	Modelo: X
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 30X30CM PACOTE C/50 UNIDADES			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,89	<b>Valor Unit.: 2,89</b>	Total Item: 867,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 3,16	<b>Valor Unit.: 3,16</b>	Total Item: 1.264,00
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: PRATO RASO DESCARTÁVEL 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,08	<b>Valor Unit.: 4,08</b>	Total Item: 1.632,00
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: SEGPLAST	Modelo: X
Descrição: SACO PARA SANDUÍCHES - PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 3,59	<b>Valor Unit.: 3,59</b>	Total Item: 466,70
Item: 16	Unidade: QUILO	Marca: SEGPLAST	Modelo: X
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 5KG, PACOTE 1KG			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 26,57	<b>Valor Unit.: 26,57</b>	Total Item: 26.570,00
Item: 17	Unidade: QUILO	Marca: FORPACK	Modelo: X
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CMX40CM			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 18,34	<b>Valor Unit.: 18,34</b>	Total Item: 13.204,80
Item: 18	Unidade: QUILO	Marca: FORPACK	Modelo: X
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 17,99	<b>Valor Unit.: 17,99</b>	Total Item: 17.990,00
Item: 19	Unidade: QUILO	Marca: SEGPLAST	Modelo: X
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 3KG, PACOTE 1KG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,68	<b>Valor Unit.: 21,68</b>	Total Item: 1.084,00
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 300ML PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,50	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 5.500,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 16.516,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ZAZÁ	Modelo: X
Descrição: BALA SORTIDA MASTIGÁVEL PACOTE COM 600G			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 10,29	<b>Valor Unit.: 10,29</b>	Total Item: 1.543,50
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: GAROTO	Modelo: X



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21, 5G CADA, COM 48 UNIDADES

Quantidade: 150 Val. Ref.: 37,44 Valor Unit.: 37,44 Total Item: 5.616,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: DORI Modelo: X

Descrição: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,49 Valor Unit.: 21,49 Total Item: 2.149,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: NUCITA Modelo: X

Descrição: NUCITA CHOCOLATE E LEITE 10G C/48UNIDADES

Quantidade: 150 Val. Ref.: 16,48 Valor Unit.: 16,48 Total Item: 2.472,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: BERBAU Modelo: X

Descrição: PIRULITO POR SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES .

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,11 Valor Unit.: 13,11 Total Item: 655,50

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: LUIZA Modelo: X

Descrição: PIPOQUINHA SALGADA 15G PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,08 Valor Unit.: 4,08 Total Item: 4.080,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE0052023  
Processo Administrativo Nº GMPE0052023SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 08/05/2023 13:43:34

				TOTAL DO PROCESSO:	154.289,50
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>154.289,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 105		<b>Total:</b>	<b>137.773,50</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA		
Descrição: COLHER REFEIÇÃO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 700	Val. Ref.: 4,35	<b>Valor Unit.: 4,35</b>		Total Item: 3.045,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo: MARATA		
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 3.700	Val. Ref.: 6,82	<b>Valor Unit.: 6,82</b>		Total Item: 25.234,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo: MARATA		
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML C/ 100UND.					
Quantidade: 1.570	Val. Ref.: 3,65	<b>Valor Unit.: 3,65</b>		Total Item: 5.730,50	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: BelloCopo	Modelo: BelloCopo		
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 4,78	<b>Valor Unit.: 4,78</b>		Total Item: 2.868,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: NAPS	Modelo: NAPS		
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23CM PACOTE C/50 UNIDADES					
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,03	<b>Valor Unit.: 2,03</b>		Total Item: 4.060,00	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: TOTAL PLAST	Modelo: TOTAL PLAST		
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES					
Quantidade: 1.230	Val. Ref.: 3,10	<b>Valor Unit.: 3,10</b>		Total Item: 3.813,00	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: TOTAL PLAST	Modelo: TOTAL PLAST		
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES					
Quantidade: 800	Val. Ref.: 2,48	<b>Valor Unit.: 2,48</b>		Total Item: 1.984,00	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE		
Descrição: BALÕES Nº 7 - COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 350	Val. Ref.: 15,30	<b>Valor Unit.: 15,30</b>		Total Item: 5.355,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: AAZ	Modelo: AAZ		
Descrição: BANDEJA LAMINADA DESCARTÁVEL RETANGULAR PRATA TAM 43X51CM					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,70	<b>Valor Unit.: 6,70</b>		Total Item: 670,00	
Item: 10	Unidade: BOBINA	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST		



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BOBINA DE SACO TRANSPARENTE PICOTADA 30X40CM COM 500 SACOS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 32,02	<b>Valor Unit.: 32,02</b>	Total Item: 16.010,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: EMBAKEEP	Modelo: EMBAKEEP
Descrição: ESPETO DE BAMBÚ PARA CHURRASCO 30CM PACOTE COM 100UND			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,51	<b>Valor Unit.: 8,51</b>	Total Item: 425,50
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: ABSOLUTO	Modelo: ABSOLUTO
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 30X30CM PACOTE C/50 UNIDADES			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,89	<b>Valor Unit.: 2,89</b>	Total Item: 867,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 3,16	<b>Valor Unit.: 3,16</b>	Total Item: 1.264,00
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: TOTAL PLAST	Modelo: TOTAL PLAST
Descrição: PRATO RASO DESCARTÁVEL 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,08	<b>Valor Unit.: 4,08</b>	Total Item: 1.632,00
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: KROMASA	Modelo: KROMASA
Descrição: SACO PARA SANDUICHES - PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 3,59	<b>Valor Unit.: 3,59</b>	Total Item: 466,70
Item: 16	Unidade: QUILO	Marca: EMBALA	Modelo: EMBALA
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 5KG, PACOTE 1KG			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 26,57	<b>Valor Unit.: 26,57</b>	Total Item: 26.570,00
Item: 17	Unidade: QUILO	Marca: RECICLADA	Modelo: RECICLADA
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CMX40CM			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 18,34	<b>Valor Unit.: 18,34</b>	Total Item: 13.204,80
Item: 18	Unidade: QUILO	Marca: RECICLADA	Modelo: RECICLADA
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 17,99	<b>Valor Unit.: 17,99</b>	Total Item: 17.990,00
Item: 19	Unidade: QUILO	Marca: EMBALA	Modelo: EMBALA
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 3KG, PACOTE 1KG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,68	<b>Valor Unit.: 21,68</b>	Total Item: 1.084,00
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 300ML PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,50	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 5.500,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 16.516,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA RITA	Modelo: SANTA RITA
Descrição: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G .			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 10,29	<b>Valor Unit.: 10,29</b>	Total Item: 1.543,50
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: ARCOR	Modelo: ARCOR



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21, 5G CADA, COM 48 UNIDADES

Quantidade: 150 Val. Ref.: 37,44 Valor Unit.: 37,44 Total Item: 5.616,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: GOMETES Modelo: GOMETES

Descrição: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,49 Valor Unit.: 21,49 Total Item: 2.149,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: NUCITA Modelo: NUCITA

Descrição: NUCITA CHOCOLATE E LEITE 10G C/48UNIDADES

Quantidade: 150 Val. Ref.: 16,48 Valor Unit.: 16,48 Total Item: 2.472,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: SAN'S Modelo: SAN'S

Descrição: PIRULITO POR SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,11 Valor Unit.: 13,11 Total Item: 655,50

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: LIPY Modelo: LIPY

Descrição: PIPOQUINHA SALGADA 15G PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,08 Valor Unit.: 4,08 Total Item: 4.080,00